PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

                EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2008-SA M

                         O Secretário de Administração e Modernização da Prefeitura de
Guarulhos, em Substituição,  no uso de suas atribuições legais,
                          Considerando o Processo de Seleção Interna, destinado aos servidores
regidos pelo Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de Guarulhos,

TORNA PÚBLICO

1 – Fica retificado o Edital de Resultado nº 01/2008-SAM, publicado no
Diário Oficial do Município de 04/01/2008, para fazer constar o que segue:

    a) Excluir do Anexo Único do Edital supracitado os candidatos abaixo
relacionados:

Cargo: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ‘F’
Nome do Candidato       Inscr.  RG
ADRIANA TASSITANI DA SILVA DIOTTI    006132  20368456
ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS     006135  227737891
ANA PAULA REIS COSTA      006134  21297349
CECILIA DOMINGUES DOS SANTOS      006099  15914033
CELIA HARUE OTANI HIOKA     006171  16728020
CLAUDIA REGINA CARAPETA MONCAO     006172  220407277
FLAVIA GOBI LOPES     006161  215824842
GISLENE SANCHES HIPOLITO TSURUDA     006166  20994019
HENRIQUE UITIRO TAKAHASHI      006090  15402997
RAQUEL VALERIA FERREIRA NUNES VIVEIROS   006165  174926005
SAMIRA DIAS SANTANA NASCIMENTO     006167  208972067
SUELI FRANCISCO LOPES LEAL     006163  18287039
TOMOKO ROSA NONAKA       006111  237915856
WANDERLEI PEREIRA DE BRITO      006096  227694041

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ‘E’

Nome do Candidato                     Inscr.  RG
ALESSANDRA DOS SANTOS MILAGRE SEMENSATO    006092  253710583
FERNANDA VALERIA TORCHETTI DE OLIVEIRA    006095  268927625
IRIA MEIRE MARTINS CARDOSO      006119  18837873

Cargo: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO ‘D’
Nome do Candidato       Inscr.  RG
CELIA MISSAE FURUSHIMA LEITE     006015  205549627
KATIA APARECIDA DE JESUS     006029  21667003
LUZIA PINHO       006032  10115569
SILVIA CRUZ PAVIA MARQUES      006039  1291945

                                  b) Excluir do Processo de Seleção Interna:
                                      A candidata Patrícia Maris  de Souza Martino , cf. nº 22290,  em
virtude de não atender o disposto no item 2.1.9 do Edital de Abertura, e
                                      O candidato Marcio Luiz Gil, cf. nº 19376, em virtude de não
atender o disposto nos itens 4.1.12 e 4.1.25 do Edital de Abertura.

         Guarulhos, 07 de janeiro de 2008.

      ARTUR PEREIRA CUNHA

        Secretário em Substituição